Протокол

заседания Рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и

утверждения перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории
городского округа «город Дагестанские Огни»

« / 5 » -/-/ 2019 г. №

Городской округ
«город Дагестанские Огни»

Место проведения заседания: администрация городского округа «город
Дагестанские Огни»

Время проведения заседания: 11 час. 00 мин
Всего членов-7, на заседании присутствуют-7 человек.
Кворум-100 %.

На заседании присутствовали:

Назаралиев Э. 3. -  заместитель главы администрации городского округа «город
Дагестанские Огни», председатель рабочей группы;

Таибов Б. Г .- ИО начальника МКУ «УАГИ и 30» городского округа «город
Дагестанские Огни», заместитель председателя рабочей группы;

Фейтуллаев Ф.Т.- начальник организационно-проектного управления
администрации городского округа «город Дагестанские Огни», член рабочей
группы;

Алиев Т.Г.- начальник отдела по имущественным вопросам МКУ «УАГИ и 30»
городского округа «город Дагестанские Огни», член рабочей группы;

Магомедова С.С.- начальник отдела экономики администрации городского
округа «город Дагестанские Огни», член рабочей группы;

Халидов Р.Д. -  главный специалист отдела экономики администрации
городского округа «город Дагестанские Огни», член рабочей группы;

Бабаев А.Н. -  ведущий специалист отдела экономики администрации
городского округа «город Дагестанские Огни», секретарь рабочей группы.

Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства и утверждение перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства на территории городского округа «город
Дагестанские Огни».

По вопросу повестки дня выступили Мирзоев Ш. Н., Таибов Б. Г. Рабочая
группа, проанализировав имущество городского округа «город Дагестанские
Огни» (объекты недвижимости, земельные участки, движимое имущество), не
выявила пригодного имущества для предоставления субъектам малого и
среднего предпринимательства.

Необходимо активизировать работу по выявлению и включению в перечень
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства за счет выявления пригодного имущества, не
находящегося в муниципальной собственности городского округа «город
Дагестанские Огни».

Повестка дня

Ход заседания

Решили

Секретарь рабочей группы

Мирзоев Ш. Н.

Бабаев А.Н.